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          RENKLİ  FESTİVALLER 

                 NEPAL - BHUTAN 
Nepal’de Holi , Bhutan’sa Tscheu Festivali 

Tur Lideri  : AYHAN KALYAN 
 

08 MART – 15 MART 2025 
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TUR PROGRAMI 
 

 
1.Gün (07.03.2025) İstanbul – Kathmandu 
Evinizden sizi alacak araç ile İstanbul Hava limanına transfer . İstanbul Hava Limanı  

dış hatlar terminalinde  saat 22:00’da  rehberiniz ile buluşma. Pasaport ve gümrük 
işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK726 sefer sayılı uçuşu ile saat 01:10’da  

Kathmandu’ya  hareket.Gece uçak yolculuğu. 

 
2.Gün (08.03.2025) Kathmandu 
Yerel saat ile sabah 10:55’te Kathmandu’ya varış. Pasaport ve bagaj ve kapı vizesi 
işlemlerinin ardından bizi bekleyen aracımız ile öğle yemeğimizi almak üzere lokal bir 

restorana hareket ediyoruz. Yemek sonrası Kathmandu’nun 5 km güneydoğusunda 
yer alan ve halk arasında “ Zanaatkarlar Şehri “ olarak bilinen Patan şehrini görmek 

üzere yola çıkıyoruz. Kraliyet Sarayı, sanatsal avluları , zarif padogaları ile şehri 
ziyaret ettikten sonra meşhur Dubar Meydanını göreceğiz. Dubar Meydanı düzinelerce 

Budist ve Hindu Tapınağı ve bir çok anıt bulunması nedeniyle ahşah ve taş oyma 
süsleri , metal heykeller ve süslü bir mimari ile donatılmıştır. Turumuzun ardından 

buradaki otelimize transfer oluyor ve odalarımıza yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve 
konaklama otelimizde. 

 
Aloft Kathmandu Hotel  5* 
 https://www.marriott.com/en-us/hotels/ktmal-aloft-kathmandu-

thamel/overview/ 
 

3.Gün (09.03.2025)   Kathmandu – Paro - Thimpu 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından odalarımızı boşaltıyor ve Paro’ya uçmak üzere 

hava limanına transfer oluyoruz. Bu uçuşta tüm Himalayalar’ın görkemli ihtişamına 
tanık olabilirsiniz. Uçaktan indiğimizde Bhutan’ın bizlere ilk hediyesi tertemiz bir dağ 

havası olacak. Gümrük ve vize işlemlerimizin ardından burada bizi bekleyen lokal 
temsilcimiz sizleri Tashi Khaddar ( Misafirleri karşılamanın uğurlu bir yolu olan beyaz 

eşarp takdimi ) ile karşılayacak.Sonrasında özel aracımız ile sürecek 4 saatlik yolculuk 
ile Bhutan’nın başkenti ve hükümetin,dinin ve ticaretin merkezi olan Thimpu’ya 

geçeceğiz.  Buradaki otelimize yerleşiyor ve öğle yemeğimizi alıyoruz.( Uçak saatine 
göre öğle yemeği odalara yerleşmeden öncede alınabilir). Yemeğin ardından önce 
yerel mimari ve kültürü tanımak için Halk Kültürü Müzesi’ni ve Buddha Dordenma’yı 

ziyaret edeceğiz. Başkent Thimpu’daki Kuenselphodrang’da bulunan bu heykel 51.5 
metre yüksekliğinde olup Bhutan’daki en büyük heykellerden biridir. Ardından 

Trashichoedzong’a geçiyoruz. Burada göreceğimiz muhteşem Dinin Kalesi 
Trashichhoedzong Thimpu Nehrinin sağ kıyısında yer alan en etkileyici yapılardan 

biridir ve Kral’a ev sahipliği yapmaktadır.1641 yılında Bhutan’ı birleştiren Zhabdrung 
Ngawang Namgyal tarafından inşa edilmiş ve daha sonra renovasyondan geçmiştir. 

Sonrasında göreceğimiz Ulusal Anıt Chorten içinde özenle yapılmış duvar resimleri ve 
değişik heykelleri ile Budist felsefesine derinlemesine bir bakış sağlamaktadır. Bu anıt 

dönemin kralının ani ölümünden sonra Kraliyet ailesi ve kabine tarafından anısını 
yaşatmak için yaptırılmıştır. Turumuzun ardından otelimize dönüyoruz. Akşam 

yemeği ve konaklama otelimizde. 
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Hotel Osel Thimpu 4* https://oselbhutan.com/ 

 

4.Gün (10.03.2025 )  Thimpu – Punakha ( Tsechu Festivali) 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından odalarımızı boşaltıyor ve Douchula Geçidi 
üzerinden yaklaşık 3 saat sürecek bir yolculuk ile Punakha’ya gidiyoruz. Dochula 

Geçidi; Bhutan’ın başkenti Thimpu ile Punakha arasında bulunan ülkenin en önemli 
turistik dağ geçiş noktasıdır. Thimpu vadisinde yer alır ve 3100 metre yükseklikte 

bulunmaktadır. Bu geçit zirvede 108 adet Chorten ( Budist Anıt) ile bilinir ve 
ziyaretçilerine muhteşem bir Himalaya manzarası sunar. Burada bulunan anıtlar barış 

ve refahı simgeler.Yolculuğumuz sırasında hava açık olursa Bhutan’nın en yüksek 
zirvesi olan Gangkhar Puensum’u da görme imkanına sahip olacağız. 

Bir zamanlar Bhutan’nın başkenti ve 1955 yılına kadar hükümet koltuğuna ev sahipliği 
yapan Punakha, hala baş rahibin kışlık ikametgahı olarak kullanılmaktadır. Ilıman bir 

iklime sahip olan Punakha  ve Pho Chhu ve Mo Chhu Nehirlerinden gelen doğal drenaj 
ile kutsanmış bereketli topraklara sahiptir. Punakha’ya varışımızı takiben buradaki 
otelimize yerleşiyoruz. Öğle yemeğimizi aldıktan sonra Punakha Dzong’a Tsechu 

Festivaline tanık olmak üzere hareket ediyoruz.Bhutan kültürüne kök salmış bir 
kutlama olan bu festival dini önemi ve rengarenk kostümleri ile her sene geleneksel 

olarak düzenlenmektedir. Büyüleyici kostümler, maskeli sanatçılar ve ritüel dansları 
ile adeta mistik bir şölendir. Kökeni yüzyıllar öncesine dayanan festival aynı zamanda 

Guru Rinpoche’nin öğretilerini onurlandırmak, manevi bağlılığın ve toplumsal birliğin 
sembolü ve doğum yıldönümü olarak kutlanır. Bu muhteşem kutlamaların 

düzenlendiği Punakha Dzong aynı zamanda Bhutan’nın ilk hükümdarlık kalıntılarına 
ev sahipliği yapar ve manatır lideri ve keşişlerin kışlık ikametgahıdır. İki nehrin 

birleştiği bir arazi üzerinde yer alan Punakha Dzong ( Büyük Mutluluk Sarayı) 1631 
yılında inşa edilen ilk Dzong’tur. Bu unutulmaz günün ardınan otelimize dönüyoruz. 

Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 
 

Green Resort Punakha 4* https://greenresortrkpo.com/ 
 

5.Gün (11.03.2025)  Punakha – Paro  
Otelde alacağımız kahvaltının ardından odalarımızı boşaltıyor ve Paro’ya doğru yola 
çıkıyoruz. Yol üstünde ilk olarak Lobesa köyünde yer alan Chimi Lhakhang ( Tapınak) 

gezimizi gerçekleştireceğiz.Chimi Lhakhang, Bhutan’nın en bilinen kutsal yerlerinden 
biri olarak kabul edilir ve özellikle doğum ve doğurganlık ile ilgili inaçlarla 

ilişkilendirilir. Bhutan’nın ünlü filozoflarından biri olan Drukpa Kunley tarafından 
kurulmuştur.Tapınak çocuk sahibi olmak isteyen ziyaretçiler tarafından sıklıkla ziyaret 

edilmektedir. Tarlalar içersinde yol boyunca dua bayrakları eşliğinde  yaklaşık 25 
dakika ( yürüme hızımıza göre değişebilir) yürüyüşle tapınağın bulunduğu tepeye 

çıkacağız. Ziyaretimizin ardından yaklaşık 5 saat sürecek yolculuğumuzun ardından 
Paro’ya varacağız.Paro , zengin kültürü, doğal güzelliği ve yüzlerce  efsaneyi içinde 

barındırır.Bhutan’ın en eski tapınnak ve manastırlarının çoğuna ev sahipliği 
yapmaktadır. Odalarımıza yerleştikten sonra akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 

 
Tashi Namgay Resort 4* https://www.tashinamgayresort.com/ 
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6.Gün (12.03.2025)   Paro 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından,Bhutan’ın en ikonik yapılarından Taktshang 

Manastırı (Tiger’s Nest – Kaplan Yuvası) gezimiz için otelimizden hareket ediyoruz.Bu 
turumuzda uzun yürüyüşler yapacağımız için rahat ayakkabılar giymenizi öneriyoruz. 

Kaplan Yuvası olarak da bilinen manastır yaklaşık 3000 metre yükseklikteki bir 
uçurumun üzerine inşa edilmiştir. ( Manastırın belli bir bölgesine kadar katır üstünde 

gideceğiz. Ardından tekrar nefes kesici manzara eşliğinde yürüyerek ve basamak 
çıkarak Manastıra ulaşacağız. Manastır gezimizin ardından burada bulunan Tiger’s 

Nest Cafe’de  öğle yemeğimizi alacağız.Sonrasında gözetleme kulesi olarak inşa 
edilen ve şimdi Ulusal Müze’ye ev sahipliği yapan Ta Dzong’u ziyaret edeceğiz. Ulusal 

Müzenin geniş koleksiyonunda antika tablolar,silahlar, zırhlar ve geleneksel ev 
eşyalarını göreceğiz.Ta Dzong ziyaretimizi Paro Dzong olarak ta bilinen Rinpung 

Dzong’u keşfetmek için patika boyunca kısa bir yürüyüş takip edecektir. Bu Dzong’un 
iç avlusunda 4 Budist arkadaşın hikayesini dinleyeceğiz. 

Turumuz sonrası otelimize dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 
 
Kaplan Yuvası ziyareti için bilgilendirme : Kaplan Yuvası Manastırı trekking 

alanında orta dereceli yürüyüş parkuru olup, doğal güzelliği,kültürel mirası ve manevi 
önemi birleştiren olağanüstü bir deneyimdir.Yürüyüş parkuru her iki yönde yaklaşık 

4 km uzunluğunda olup yürüyüş süresi sizlerin kondisyon ve düzeyine , yürüyüş 
hızına ve dinlenme molalarına bağlı olarak değişebilir. Taban noktasından Manastıra 

çıkmak yaklaşık 3, 3,5 saat sürer. İniş genellikle daha kısa olup yaklaşık 1,5-2 saat 
sürer. Bu zamanlar sizi korkutmasın, bu eşsiz deneyimi yaşamadan Bhutan’dan 

dönmemelisiniz. 
Yanınıza mutlaka kullandığınız ilaçlar varsa almanızı tavsiye ediyoruz. 

 

7.Gün (13.03.2025)   Paro – Kathmandu ( Holi Fesitivali) 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından,odalarımızı boşaltıyor ve hava limanına 
transfer oluyoruz.( Uçuş saatine göre kahvaltı box olarak alınabilir). Varışımızı takiben 
Holi kutlamalarını görmek için yaklaşık 2000 yaşında olduğu söylenen Budist Stupa 

Swaymbhunath’a sonrasında ise Durban Meydanına gideceğiz. Buradaki tapınak ve 
sarayları görürken Holi Festivali’nin eğlenceli coşkusuna da tanıklık etmiş olacağız. 

Öğle yemeğimizi turumuz sırasında lokal bir restoranda alacağız. Gezimizin bitiminde 
otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.  

 
Aloft Kathmandu Hotel  5* 

 https://www.marriott.com/en-us/hotels/ktmal-aloft-kathmandu-
thamel/overview/ 

 
8.Gün (14.03.2025)  Kathmandu  
Otelde alacağımız kahvaltının ardından Kathmandu’yu keşfetmeye devam 

edeceğiz.Bugün ilk durağımız Bhaktapur Durbar Meydanı olacak. Bhaktapur, 
Kathmandu’nun 12 km doğusunda yer alır ve kelime anlamıyla “ Adanmışlar Şehri “ 

anlamına gelen Bhadgaon buradaki en küçük şehirdir. Ana meydanı ve Altın Kapı’nın 
buşunduğu 22 oymalı pencereli sarayı ile ünlüdür.Saray binasının önünde aralarında 

Aslan Kapısı, dev bir taş sütun üzerine monte edilmiş Kral Bhupatindra Malla’nın 
heykeli ve sayısız tapınak ve mimari eserler bulunmaktadır. Öğle yemeğimizi lokal bir 

restoranda aldıktan sonra turumuza devam ediyoruz. Sonraki durağımız MS 400 yılına 
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dayanan Lord Shiva’ya adanmış en eski Hindu tapınağı olan Pashupatinath 
olacak.Burası her yıl binlerce Hindu hacı tarafından ziyaret edilir. Hindu dini 

ritüellerinin ve ibadet merkezi olarak hizmet verir.Ayrıca Hindu inancına göre ölüm 
ve yeniden doğuşun önemli bir sembolüdür.Son durağımız ise Nepal’de şimdiye kadar 

inşa edilmiş en eski ve en büyük Budist anıtlarından biri olan Boudhnath Stupa olacak. 
Turlarımızın bitiminde otelimize dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 
 
9.Gün (15.03.2025)   Kathmandu - İstanbul 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından odalarımızı boşaltıyor ve hava limanına 
transfer oluyoruz. Türk Hava Yolları’nın TK727 seferi sayılı uçuşu ile 12:25’te 
İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 18:25’te İstanbul’a varış ve sizi bekleyen aracınız 

ile evinize transfer. 
 

 
TUR ÜCRETLERİ 

Kategori İkili Oda da 
kişi başı 

İlave 
Yatak 

Tek 
kişilik 
Oda 

farkı 

4*-5*Oteller  4350 USD Sorunuz 500 
USD 

 
 
ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER 

 
• Evinizden havalimanına özel araç ile gidiş / dönüş transferler. ( 

İstanbul,Ankara,İzmir’de geçerlidir) 

• Türk Hava Yollları ile İstanbul / Kathmandu/ İstanbul ekonomi sınıfı uçak 
bileti 

• Yerel Hava Yolları ile Bangkok Kathmandu / Paro / Kathmandu uçak bileti 
(Bagaj limiti kişi başı 30 kg ve 5kg kabin bagajıdır) 

• Kathmandu’da 2 gece 5 yıldızlı otelde,Thimpu’da 1 gece 4 yıldızlı 
otelde,Punakha’da 1 gece 4 yıldızlı otelde, Paro’da 2 gece 4 yıldızlı otelde 

kahvaltı dahil konaklama . 
• Lokal restoranlarda alınacak 7 Öğle Yemeği 

• 7 Akşam Yemeği ( 1 Akşam yemeğimiz Nepal’de geleneksel dans eşliğinde 
lokal bir restoranda alınacaktır.) 

• Kathmandu’da bölge standartlarında araçlar ile tüm transferler. 
• Bhutan’da Toyota Coaster v.b standratlarında araçlar ile tüm transferler.( 

Bhutan’da valizler için ayrı araç tahsis edilecektir) 
• Programda belirtilen tüm geziler. 

• Kaplan Yuvası’na katılar ile çıkış 
• Bhutan vizesi ve Bhutan Hükümeti kalkınma ve sürdürebilirlik vergisi 
• Uzman Türkçe Rehberlik Hizmeti 

• Lokal rehberlik hizmetleri  
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• Zorunlu seyahat &sağlık sigortası 
 

 

           ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 

 
• Yurt dışı çıkış harcı 

• Nepal Vize Ücreti ( VIP vize ücreti 120 USD) 
*** Yeşil pasaporta vize gerekmektedir. Pasaport sürenizin seyahat bitiş 

tarihi itibariyle en az 6 ay geçerliliği olmalıdır ve karşılıklı boş 2 sayfa 
bulunması gerekmektedir. ) 
• Programda belirtilmeyen geziler ve giriş ücretleri 

• Yemekler sırasında alınacak içecekler 
• Fazla bagaj ücreti  

• Tam Kapsamlı İptal kapsayan seyahat sigortası ( Maksimum 3000 Euro’ya 
kadar teminatlıdır – Akut hastalıklar ve kaza durumunda iptal teminatı 

geçerlidir. 65 yaş üstü için SURPRIM uygulanır .Sigorta ücreti tur bedeline 
göre değişmektedir. Lütfen sorunuz) 
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